中華民國公證學會    函
通訊地址：台北市中正區重慶南路 1段 121號 7樓之 1

聯絡人：謝永誌

電話：02-2388-8688 分機 18

傳真：02-2331-8361

E-MAIL：rocknotary@gmail.com

10017台北市中正區徐州路 5號

受文者：內政部
立案證書字號：內政部〈73〉內社字 274711號核准立案

發文日期：中華民國 104年 01月 05日
發文字號：公瑞行字第 104010502號

速別：速件
密等及解密條件：

附件：

主旨：惠請核發本會得視業務依法向地方法院辦理社團法人登

記之證明函一份，請  鑒核。

說明：

一、 本會為向臺灣臺北地方法院法人登記處申請辦理「社

團法人中華民國公證學會」之法人設立登記，需  鈞

部核發本會得視業務依法向地方法院辦理社團法人

登記之證明函一份。

正本：內政部

副本：

mailto:rocknotary@gmail.com